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LEDAREN

Bror Holm

Förbundsordförande

Kyrkans Akademikerförbund har hållit förbundsfullmäktige-
möte på Djurö i Stockholm. Förbundsfullmäktige är KyrkAs 
högsta beslutande organ. Mötet granskar förbundsstyrelsens 
verksamhet, beslutar om ansvarsfrihet och tillsätter genom 
val förtroendeposter på förbundets centrala nivå. Men 
förbundsfullmäktige har också en viktig funktion att se framåt 
och besluta om inriktnings-, strategi-, ram- och målfrågor.

Med all tydlighet visar årets fullmäktigemöte att ledamö-
terna har ett stort engagemang i uppdraget att ta ansvar för 
KyrkA och påverka förbundet i arbetet för bättre arbetsplatser 
och bättre anställningsvillkor i Svenska kyrkan. Detta djup-
gående engagemang är inspirerande och energigivande att få 
möta.

Nytt för i år var Påverkanstorget. Det fungerar som en 
marknadsplats, men här ”handlar” man med åsikter och idéer. 
Varje ämne som ska behandlas får en fysisk plats på torget 
– ett ”stånd” dit man kan gå och tycka till. Torgets påverkans-
punkter blir underlag och vägledning för styrelsens fortsatta 
arbete. Läs mer om påverkanstorget i Kyrkfack.

Under mötet fokuserade påverkanspunkterna huvudfrågan 
vad som kännetecknar KyrkA och utmynnade i påståenden 
som ledamöterna reflekterade över och ytterligare utvecklade.

Vi kan kyrkan!
Kyrkans Akademikerförbund är alltigenom ”branschanpassat” 
till Svenska kyrkan. Förbundets alla resurser är helt inriktade på 
att förbättra medlemmarnas arbetsvillkor i Svenska kyrkan.
Alla förtroendevalda runt om i landet, alla ledamöter i 
kretsstyrelser och hela förbundsstyrelsen arbetar själva i 
Svenska kyrkan. Detta innebär en unik inblick och insikt i 
kyrkliga förhållanden och kunskap om Svenska kyrkan, något 
som inget annat fackförbund kan uppvisa.

Vi samarbetar!
Kyrkans Akademikerförbund har fortlöpande kontakter med 
Svenska kyrkan på nationell nivå. Förbundet är remissinstans 
i kyrkliga utredningar i kyrkan, vilket ger möjlighet att 
påverka utvecklingen i kyrkan. Förbundet samverkar också 
med studieförbundet Sensus och Sveriges kristna råd. 
Förbundet är med i Kyrka - arbetsliv. Likaså har förbundet 
kontakter med yrkesföreningar inom Svenska kyrkan. Inom 
kyrkoherdeforum samarbetar vi dessutom med Fjellstedska 
skolan och med Församlingsförbundet. På stiftsnivå är stiften 
självklara samarbetspartners i kyrkliga frågor. På alla nivåer 
i Svenska kyrkan är samverkan med arbetsgivare och andra 
fackförbund en given uppgift, inte minst i arbetsmiljöfrågor. 

Vi agerar!
Bästa sättet att undvika problem är att se till att de aldrig 
inträffar. KyrkA agerar alltid när det gäller att förebygga och 

lösa problem. Förbundet står starkt och har stor trovärdighet 
i kontakter med medlemmar och omvärld. Vi backar inte 
inför svårigheter, utan försöker hitta acceptabla, utvecklande 
och hållbara lösningar som fungerar i Svenska kyrkan. Vi 
eftersträvar smidighet och vilja att skapa förutsättningar för 
våra medlemmar att kunna fokusera på sina arbetsuppgifter 
och inte hindras av vare sig otydlighet eller onödigt invecklade 
regler. Enkelhet och tydlighet är vår målsättning.

Ett akademikerförbund – våra professioner!
KyrkA är en opolitisk, facklig och ideell organisation 
som arbetar för medlemmarnas fackliga intressen och 
profession. Förbundet främjar kyrkans uppgift och tillvaratar 
medlemmarnas intressen och rättigheter. Att vi organiserar 
akademiker hörs redan på vårt namn, men hur visar vi i övrigt 
att vi värnar våra professioner, var både ett påstående och en 
fråga som gav underlag för förbundsstyrelsen att arbeta vidare 
med. 

Vi tänker högt!
Kyrkans Akademikerförbund är förbundet som uppmanar 
sina medlemmar att tänka högt. Det finns en självklar och 
uttalad vilja att kommunicera, att lyssna, att överlägga. Att 
tänka högt tillsammans är naturligt för KyrkA. Det hör till 
våra professioner att tänka högt, att tänka fritt och att tänka 
rätt. Vi är lyhörda för Dina tankar och för Ditt engagemang. 
Inom KyrkA är beslutsvägarna korta, snabba och effektiva. Vi 
är förbundet nära Dig. Därför vill jag uppmana Dig: Tänk 
högt! Tänk nytt! Tänk KyrkA!

Avslutningsvis vill jag tacka för förtroendet att få vara 
förbundsordförande i ett förbund med engagemang, öppenhet 
och framtid och tillönskar Dig en riktigt fin sommar.

Ett stort engagemang i KyrkA


